
Cap 
Cotentin 
de nuit

AGENCE  
DE MOBILITÉ
40 boulevard Schuman
50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN
Du lundi au vendredi de 9h à 12h15 et de 13h30 à 18h
Le samedi de 9h à 12h15

Les vendredis et 
samedis soir

Horaires valables
du 30 août 2021 
au 26 juin 2022

Cherbourg-en-Cotentin

Organisez
vos déplacements

en 1 clic

SUR LE SITE ET L’APPLICATION 
Cap Cotentin

capcotentin.fr
UN SERVICE
PROPOSÉ PAR

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

 —
 M

is
e 

en
 p

ag
e 

: L
ec

au
x 

C
om

m
un

ic
at

io
n,

 d
’a

pr
ès

 u
ne

 c
ré

at
io

n 
de

 la
 C

om
m

un
au

té
 d

’a
gg

lo
m

ér
at

io
n 

du
 C

ot
en

tin
 —

 Im
pr

es
si

on
 : H

an
di

Pr
in

t

Les Mourets

Brécourt I.U.T

Hôtel de Ville

Églantine 
Château

Debussy Montmartre

Hôtel de Ville

Hôtel de Ville

Bremerhaven 
Centre

Schuman

Églantine 
Château

Debussy



> PLAN DÉTAILLÉ



QRcode

Télécharger l’application 

Achetez et validez 
avec votre smartphone !
En téléchargeant l’application Tixipass, 
il est possible d’acheter et de valider 
votre titre de transport depuis votre 
smartphone.

À bord des véhicules

Agence de Mobilité

Distributeur automatique de titres 
Retrouvez les informations  
sur capcotentin.fr  

E-boutique du site capcotentin.fr

Application TixiPass

Dépositaire Retrouvez la liste 
complète de nos partenaires  
sur capcotentin.fr

UN SERVICE ACCESSIBLE  
À TOUS AVEC LES TITRES  
DE TRANSPORT CAP COTENTIN 

TARIFS
AU 30/08/2021

POINTS  
DE VENTE

TICKETS

TICKET  
1 VOYAGE

1€
        

1,30€  
à bord des véhicules

(1,50€ dès janvier 2022)

TICKET  
24H 4€         

TICKET  
1 VOYAGE X10 10€         

Pour voyager régulièrement, renseignez-vous sur les abonnements 
mensuels ou annuels capcotentin.fr

Quel que soit le support ou le titre de transport, la validation 
est obligatoire à chaque montée dans un véhicule du 
réseau Cap Cotentin, y compris en correspondance.



PÉRIODE | LES VENDREDIS ET SAMEDIS SOIR 
(hors jours fériés)

RÉSEAU URBAIN DE NUIT

ÉGLANTINE CHATEAU 20:15

CENTRE COMMERCIAL 20:25

DEBUSSY 20:30

MONTMARTRE 20:36

GARE SNCF 20:43

SCHUMAN 20:46

CHANTIER 20:49

HÔTEL DE VILLE 20:51

HÔTEL DE VILLE 22:00 00:27

GARE SNCF 22:07 00:34

BREMERHAVEN CENTRE 22:11 00:38

ÉGLANTINE CHÂTEAU 22:30 00:57

DEBUSSY 22:40 01:07

MONTMARTRE 22:45 01:12

GARE SNCF 22:52 01:19

SCHUMAN 22:55 01:22

*2  ÉGLANTINE CHÂTEAU VERS  
	 HÔTEL DE VILLE EN PASSANT  
	 PAR LA GLACERIE

*3  �HÔTEL DE VILLE VERS SCHUMAN  
EN PASSANT PAR EGLANTINE  
CHÂTEAU ET LA GLACERIE

LES MOURETS 21:05

QUERQUEVILLE MAIRIE 21:08

ÉPINAY CENTRE 21:09

BRÉCOURT 21:16

TERRASSES 21:26

IUT 21:34

SCHUMAN 21:49

HÔTEL DE VILLE 21:54

HÔTEL DE VILLE 23:25 01:26

SCHUMAN 23:29 01:30

ANJOU 23:37 01:38

IUT 23:42 01:43

TERRASSES 23:51 01:52

BRÉCOURT 00:01 02:02

ÉPINAY CENTRE 00:09 02:10

LES MOURETS 00:18 02:19

*1  LES MOURETS VERS HÔTEL  
	 DE VILLE EN PASSANT 
	 PAR OCTEVILLE

*1  HÔTEL DE VILLE VERS  
	 LES MOURETS EN PASSANT 
	 PAR OCTEVILLE

*1
HOTEL D

E VILLE

LES M
OURETS

LE BOIS

LES H
ÊTRES

LES TILLEULS

PAUL BERT 

EPIN
AY H

AUT

LES FRENES

QUERQUEVILLE M
AIRIE

EPIN
AY CENTRE

EPIN
AY BAS

DIXMUDE

PETITE AUBERGE

HAMEAU D
E LA M

ER

BRECOURT

LA BONDE

ARAGO

PREVERT

LES COUPLETS

LES BRECHES

LONGUES PIERRES

ZOLA
DUBOST

LES LAVANDES

AGORA

HOMET

BELGIQ
UE

HUIT M
AI

TERRAS  S
ES

RE PUBLIQ
UE

HOTEL D
ES IM

POTS

CHARCOT

LA POLLE

LE CONQUERANT

LES AIG
UILLONS

UNIVERSITE

IU
T

BAYET

BRANLY

BECQUEREL

ANJO
U

MAIN
E

CHAMPAGNE

OLY
MPE D

E G
OUGES

EGLISE

AMONT Q
UENTIN

SCHUMAN

PL. G
REVILLE

F. D
ES CAVELIERS

CHANTIER

JE
AN JA

URES

PL. D
E LA  

FONTAIN
E

*2

*3

HOTEL D
E VILLE

CURIE
DEBUSSY (N

UIT)

CHAPELLE ST M
IC

HEL

CENTRE COMMERCIA
L

LE BOCAGE

GENETS

LES FLOTTES

ST EXUPERY

MONTMARTRE

BEAUSEJO
UR

LA RUCHE

OCTROI D
U ROULE

BOSQUET D
U ROULE

JA
RDIN

 PUBLIC

GARE SNCF

SCHUMAN

PL. G
REVILLE

F. D
ES CAVELIERS

CHANTIER

EGLANTIN
E CHATEAU

SCHW
EITZER

NORMANDIE

BLERIO
T

H. C
ORNAT

LA LOGE

RENARDIERES

*2
SCHUMAN

BREMERHAVEN H
AUT

GUERRANDERIE

BAGATELLE

SCHUMAN

GARE SNCF

THEMIS H
OPITAL

PL. D
E LA FONTAIN

E

LES ROSEAUX

 LES M
ARGUERITES

LES M
YOSOTIS

NORTHEIM

GRANDE RUE

LA PL  A
CE

LES FLOTTES

EGLANTIN
E CHATEAU

LES FLOTTES

LA G
LACERIE M

ARETTES

DEBUSSY (N
UIT) 

CHAPELLE ST M
IC

HEL

CHAPELLE ST M
IC

HEL

SCHW
EITZER

NORMANDIE

BLERIO
T

H. C
ORNAT

ST EXUPERY

MONTMARTRE

BEAUSEJO
UR

LA RUCHE

OCTROI D
U ROULE

BOSQUET D
U ROULE

JA
RDIN

 PUBLIC

GARE SNCF

HOTEL D
E VILLE

MEDERIC

FLAMANDS

COSEC

LES COLS VERTS

LECARPENTIER

BREMERHAVEN CENTRE


